inter hereditatem Ghibonis Neve ex uno et inter hereditatem Petri Cortresijn ex alio atque ex quadam' peciam' terre duas' lopinos siliginis in semine capiente dicta die Rijc Acker inter hereditatem Henrici dicti Peijman ex uno et inter hereditatem Petri Vette ex alio atque ex quadam pecia terre dicta tMoerenstuc duos lopinos siliginis in semine capiente 'inter hereditatem Johannis Mijs ex uno et inter hereditatem Petri Jongelinc ex alio ut dicebant promittentes dicti venditores super omnia warandiam et #aliam# obligationem deponere exceptis tribus solidis novi pagamenti ex dictis domo horreo et ovili et hereditate sibi adiacente (dg: duo) 3^s lopinis siliginis in semine capiente prius solvendis et dimidio grosso antiquo Turonensi ex pecia terre dicta die Rijc Acker prius solvendis et sufficientem facere. Testes Uden et Broder datum 2^a post Katherine.

BP 1183 f 062r 05 ma 27-11-1402.

Johannes van Heijst van Tilborch verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Heijst de Tilborch prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 062r 06 wo 29-11-1402.

Hubertus van Ghemert ev Margareta dvw Arnoldus Heijme zvw Arnoldus Heijme droeg over aan broeder Gerardus Scilder, tbv het klooster van Porta Celi, de helft van een kamp, gelegen naast de Baseldoncsse Dijk, tussen erfgoed behorend aan het klooster Porta Celi enerzijds en erfgoed gnd die Bijesdonc anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van wijlen Johannes gnd Loze en met het andere eind aan een steeg aldaar, met geheel de sloot van het kamp richting voornoemde dijk, geheel de sloot van het kamp naast voornoemde steeg, de helft van de sloot van het kamp gelegen tussen het kamp en voornoemd erfgoed van wijlen Johannes Loze en met de helft van de sloot tussen het kamp en voornoemd erfgoed gnd die Bijesdonc, welke helft van het kamp voornoemde Arnoldus Heijme gekocht had van Arnoldus gnd van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke priester en welke helft van het kamp aan voornoemde Hubertus gekomen was na erfdeling (dg: tussen hem en Arnoldus, Johannes, Henricus en Gertrudis, kv eerstgenoemde Arnoldus Heijme).

Hubertus de Ghemert maritus et tutor legitimus (dg: G) Margarete sue uxoris filie quondam Arnoldi Heijme filii quondam Arnoldi Heijme medietatem cuiusdam campi #ad se spectant[em]# siti' juxta aggerem dictum Baseldoncsse Dijk inter hereditatem spectantem ad conventum de Porta Celi ex uno et inter hereditatem dictam die Bijesdonc ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem Johannis quondam dicti Loze et cum reliquo fine ad quandam stegam ibidem simul cum integro fossato dicti campi sito versus dictum aggerem et cum integro fossato dicti campi sito juxta dictam stegam et cum medietate (dg: dicti) fossati dicti campi quod fossatum situm est inter dictum campum et inter dictam hereditatem dicti quondam Johannis Loze et cum medietate fossati dicti campi quod fossatum situm est inter dictum campum et inter dictam hereditatem die Bijesdonc vocatam prout in litteris quam medietatem predicti campi prefatus Arnoldus Heijme erga Arnoldum dictum de Beke filium naturalem quondam domini Arnoldi de Beke presbitri emendo acquisierat prout in litteris (dg: et quam medietatem prefatus Hubertus #campi# mediante divisione hereditaria inter ipsum Arnoldum Johannem Henricum et Gertrudem liberos primodicti Arnoldi Heijme prehabita) et que medietas prefati campi dicto Huberto mediante divisione hereditaria #inter ipsum etc# cessit in partem ut dicebat hereditarie supportavit fratri Gerardo Scilder ad opus conventus de Porta Celi cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et (dg: heredum primodicti Arnoldi Heijme deponere) liberorum primodicti Arnoldi Heijme deponere. Testes Uden et Scilder darum in vigilia beati Andree apostoli.